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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing FK1
Circuito FK1
Fecha 24/05/2025
Longitud del circuito 29500 metros
Pilotos totales 47
Mejor tiempo del evento 01:00.080
Media del dia 01:22.943
Pilotos en grupo prueba 47
Mejor tiempo grupo prueba 01:00.080
Tiempo medio grupo prueba 01:22.943




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P271248 prueba 01:00.080 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:22.863 | 00:00.000 | 00:22.863| 50
P271257 prueba 01:00.869 [ 00:00.789 | 00:00.789 | 00:22.073 | 00:00.789 | 00:22.073 17
P271246 prueba 01:01.890 [ 00:01.021 | 00:01.810| 00:21.052| 00:01.810| 00:21.052| 54
P238374 prueba 01:01.946 | 00:00.055| 00:01.866| 00:20.997 | 00:01.866 | 00:20.997 | 43
P271264 prueba 01:02.000 [ 00:00.054 | 00:01.920| 00:20.942 | 00:01.920 | 00:20.942| 48
P271251 prueba 01:03.813 | 00:01.812| 00:03.733] 00:19.129 | 00:03.733 | 00:19.129| 53
P271272 prueba 01:04.744 | 00:00.931 | 00:04.664 | 00:18.198 | 00:04.664 | 00:18.198 7
P271233 prueba 01:04.817 [ 00:00.072 | 00:04.737 | 00:18.126 | 00:04.737 | 00:18.126 10
P271232 prueba 01:06.163 [ 00:01.345 | 00:06.083 | 00:16.780 | 00:06.083 | 00:16.780 4
P271243 prueba 01:07.357( 00:01.194 | 00:07.277 | 00:15.586 | 00:07.277| 00:15.586| 20
P271267 prueba 01:07.537( 00:00.179 | 00:07.457 | 00:15.406 | 00:07.457 | 00:15.406 | 47
P271239 prueba 01:10.817 [ 00:03.280 | 00:10.737 | 00:12.125| 00:10.737 | 00:12.125| 58
P271235 prueba 01:11.415| 00:00.597 | 00:11.335| 00:11.527] 00:11.335| 00:11.527 12
P271258 prueba 01:14.258 [ 00:02.843 | 00:14.178 | 00:08.684 | 00:14.178 | 00:08.684 | 36
P271254 prueba 01:14.632 [ 00:00.373 | 00:14.552| 00:08.311 | 00:14.552| 00:08.311 43
P271236 prueba 01:20.985 [ 00:06.353 | 00:20.905| 00:01.957 | 00:20.905 | 00:01.957| 52
P271237 prueba 01:25.091 [ 00:04.105 | 00:25.011 | 00:02.148 | 00:25.011 | 00:02.148 | 46
P271250 prueba 01:25.541 [ 00:00.449 | 00:25.461 | 00:02.598 | 00:25.461 | 00:02.598 | 45
P271247 prueba 01:25.628 [ 00:00.087 | 00:25.548 | 00:02.685| 00:25.548 | 00:02.685| 42
P271266 prueba 01:26.486 [ 00:00.857 | 00:26.406 | 00:03.542 | 00:26.406 | 00:03.542 | 69
P271255 prueba 01:26.990 [ 00:00.504 | 00:26.910| 00:04.046 | 00:26.910 | 00:04.046| 53
P271261 prueba 01:27.357( 00:00.367 | 00:27.277 | 00:04.413 | 00:27.277 | 00:04.413| 44
P271245 prueba 01:27.538 [ 00:00.181 | 00:27.458 | 00:04.594 | 00:27.458 | 00:04.594 8
P271256 prueba 01:27.677 [ 00:00.138 | 00:27.597 | 00:04.733 | 00:27.597 | 00:04.733| 35
P271271 prueba 01:28.280 [ 00:00.603 | 00:28.200 | 00:05.337 | 00:28.200| 00:05.337 15
P271259 prueba 01:28.584 [ 00:00.303 | 00:28.504 | 00:05.640 | 00:28.504 | 00:05.640 | 35
P271268 prueba 01:29.261 [ 00:00.677 | 00:29.181 | 00:06.317 | 00:29.181 | 00:06.317 | 48
P271244 prueba 01:29.394 [ 00:00.133 | 00:29.314 | 00:06.450 | 00:29.314 | 00:06.450| 40
P271274 prueba 01:29.472 [ 00:00.078 | 00:29.392 | 00:06.529 | 00:29.392 | 00:06.529 | 36
P274191 prueba 01:29.592 | 00:00.119| 00:29.512| 00:06.648 | 00:29.512 | 00:06.648 15
P271242 prueba 01:29.789 [ 00:00.197 | 00:29.709 | 00:06.845 | 00:29.709 | 00:06.845| 62
P271231 prueba 01:30.003 [ 00:00.214 | 00:29.923 | 00:07.060 [ 00:29.923 | 00:07.060| 61
P271240 prueba 01:30.680 [ 00:00.676 | 00:30.600 | 00:07.736 | 00:30.600 | 00:07.736 12
P271253 prueba 01:31.100 [ 00:00.420 | 00:31.020 | 00:08.157| 00:31.020 | 00:08.157 | 37
P271269 prueba 01:31.200 [ 00:00.100 | 00:31.120 | 00:08.257 | 00:31.120| 00:08.257| 34
P271265 prueba 01:31.931 [ 00:00.730 | 00:31.851 | 00:08.988 | 00:31.851 | 00:08.988 | 76
P271273 prueba 01:32.111 | 00:00.179| 00:32.031 | 00:09.167 | 00:32.031| 00:09.167 10
P271260 prueba 01:32.160 [ 00:00.048 | 00:32.080 | 00:09.216 | 00:32.080 | 00:09.216| 43
P271252 prueba 01:32.848 [ 00:00.688 | 00:32.768 | 00:09.905| 00:32.768 | 00:09.905| 31
P274110 prueba 01:33.772 [ 00:00.923 | 00:33.692 | 00:10.828 | 00:33.692| 00:10.828| 40
P271270 prueba 01:35.853 | 00:02.081 | 00:35.773 | 00:12.909 | 00:35.773 | 00:12.909 7
P270915 prueba 01:37.963 | 00:02.109 | 00:37.883 | 00:15.019| 00:37.883 | 00:15.019 5
P271263 prueba 01:39.343 [ 00:01.379 | 00:39.263 | 00:16.399 | 00:39.263 | 00:16.399 | 26
P271262 prueba 01:40.294 [ 00:00.951 | 00:40.214 | 00:17.350| 00:40.214 | 00:17.350 4
P271249 prueba 01:41.732 | 00:01.438 | 00:41.652 | 00:18.789 | 00:41.652| 00:18.789 9
P271241 prueba 01:44.408 [ 00:02.675 | 00:44.328 | 00:21.464 | 00:44.328 | 00:21.464| 23
P274139 prueba 02:39.740 [ 00:55.332 | 01:39.660| 01:16.796 | 01:39.660 | 01:16.796 1
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